Директору МАОУ «Гимназия №76»
                                                                 Плотниковой Е.В.
                                                                                               ______________________________

                                                                                                                 (Ф.И.О родителя)

                                                                                             _____________________________
                                                                                                                    (телефон)
заявление.
Прошу Вас принять моего ребенка___________________________________________

_______________________________________________________(дата рождения, № д/сада) в «Школу будущего первоклассника».

Оплату гарантирую. С условиями договора ознакомлен(а).

Дата____________                                                                 Подпись______________
________________________________________________________________________

Директору МАОУ «Гимназия №76»

                                                                 Плотниковой Е.В.

                                                                                               ______________________________

                                                                                                                 (Ф.И.О родителя)

                                                                                             _____________________________

                                                                                                                    (телефон)
заявление.
Прошу Вас принять моего ребенка___________________________________________

_______________________________________________________(дата рождения, № д/сада) в «Школу будущего первоклассника».

Оплату гарантирую. С условиями договора ознакомлен(а).

Дата____________                                                                 Подпись______________